
2012/08/01 18:41:01 SEIKO Swimming Results System

平成２４年度　大阪高校対校選手権水泳競技大会      

                                                  

  

Page    1

種目別競技結果
競技№：  23 女子  400m リレー Ｂ決勝      高校記録 3:45.01

     大会記録 3:58.22

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 泉陽                          (ｾﾝﾖｳ          ) 高校  1:02.60  4:12.05
      30.22    1:02.60     1:02.60
      31.11    1:04.99     2:07.59
      30.87    1:03.98     3:11.57
      29.19    1:00.48     4:12.05

 1 奥野　夏月                    ｵｸﾉ ﾅﾂｷ                       高2
 2 梶井　美月                    ｶｼﾞｲ ﾐﾂﾞｷ                     高1
 3 福崎　愛恵                    ﾌｸｻﾞｷ ﾏﾅｴ                     高1
 4 柴山　りさ                    ｼﾊﾞﾔﾏ ﾘｻ                      高1

  2  1/ 7 大  阪 常翔学園                      (ｼﾞｮｳｼｮｳ       ) 高校  1:03.47  4:13.93
      30.76    1:03.47     1:03.47
      30.70    1:03.43     2:06.90
      29.96    1:03.42     3:10.32
      30.53    1:03.61     4:13.93

 1 西川　　柚                    ﾆｼｶﾜ ﾕｳ                       高3
 2 堀山　佳奈                    ﾎﾘﾔﾏ ｶﾅ                       高1
 3 角南　志保                    ｽﾅﾐ ｼﾎ                        高3
 4 新宅由理杏                    ｼﾝﾀｸ ﾕﾘｱ                      高3

  3  1/ 6 大  阪 桃山学院                      (ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲ      ) 高校    59.44  4:14.20
      28.72      59.44       59.44
      30.38    1:03.49     2:02.93
      31.18    1:05.20     3:08.13
      31.98    1:06.07     4:14.20

 1 高山　莉奈                    ﾀｶﾔﾏ ﾘﾅ                       高1
 2 横田　　心                    ﾖｺﾀ ｺｺﾛ                       高1
 3 藤原　千聖                    ﾌｼﾞﾜﾗ ﾁｻﾄ                     高1
 4 藤井あかね                    ﾌｼﾞｲ ｱｶﾈ                      高1

  4  1/ 4 大  阪 梅花                          (ﾊﾞｲｶ          ) 高校  1:04.67  4:14.88
      31.37    1:04.67     1:04.67
      30.03    1:03.17     2:07.84
      30.39    1:04.29     3:12.13
      29.88    1:02.75     4:14.88

 1 藤本亜彩樹                    ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｻｷ                     高3
 2 藤木　真綾                    ﾌｼﾞｷ ﾏｱﾔ                      高2
 3 中西　咲菜                    ﾅｶﾆｼ ｻｷﾅ                      高3
 4 高橋　　菫                    ﾀｶﾊｼ ｽﾐﾚ                      高2

  5  1/ 8 大  阪 千里                          (ｾﾝﾘ           ) 高校  1:04.30  4:16.37
      30.61    1:04.30     1:04.30
      30.07    1:03.27     2:07.57
      32.80    1:08.96     3:16.53
      28.58      59.84     4:16.37

 1 西田　百恵                    ﾆｼﾀﾞ ﾓﾓｴ                      高1
 2 前家　　芽                    ﾏｴﾔ ﾒｲ                        高1
 3 市來　里菜                    ｲﾁｷ ﾘﾅ                        高3
 4 羽根田　翼                    ﾊﾈﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ                     高2

  6  1/ 3 大  阪 千里青雲                      (ｾﾝﾘｾｲｳﾝ       ) 高校  1:02.68  4:16.92
      30.19    1:02.68     1:02.68
      31.91    1:06.02     2:08.70
      32.54    1:08.68     3:17.38
      28.45      59.54     4:16.92

 1 宮内有希子                    ﾐﾔｳﾁ ﾕｷｺ                      高2
 2 谷川　美樹                    ﾀﾆｶﾞﾜ ﾐｷ                      高2
 3 藤永　美卯                    ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾐｳ                     高3
 4 永島　　志                    ﾅｶﾞｼﾏ ｺｺﾛ                     高3

  7  1/ 2 大  阪 大塚                          (ｵｵﾂｶ          ) 高校  1:07.15  4:17.15
      31.93    1:07.15     1:07.15
      30.35    1:03.81     2:10.96
      31.20    1:05.35     3:16.31
      28.88    1:00.84     4:17.15

 1 竹中　千晶                    ﾀｹﾅｶ ﾁｱｷ                      高3
 2 森松　瑠璃                    ﾓﾘﾏﾂ ﾙﾘ                       高2
 3 高嶋　　星                    ﾀｶｼﾏ ｱｶﾘ                      高3
 4 畑中　真紘                    ﾊﾀﾅｶ ﾏﾋﾛ                      高2

  8  1/ 9 大  阪 明浄学院                      (ﾒｲｼﾞｮｳｶﾞ      ) 高校  1:02.02  4:18.70
      29.18    1:02.02     1:02.02
      30.80    1:04.47     2:06.49
      31.58    1:06.38     3:12.87
      31.22    1:05.83     4:18.70

 1 寺田　彩夏                    ﾃﾗﾀﾞ ｱﾔｶ                      高3
 2 寺田　紗菜                    ﾃﾗﾀﾞ ｻﾅ                       高1
 3 濵田　彩乃                    ﾊﾏﾀﾞ ｱﾔﾉ                      高2
 4 河合　裕希                    ｶﾜｲ ﾕｳｷ                       高2

  9  1/ 1 大  阪 槻の木                        (ﾂｷﾉｷ          ) 高校  1:02.56  4:19.76
      30.13    1:02.56     1:02.56
      32.40    1:07.16     2:09.72
      31.15    1:05.22     3:14.94
      31.21    1:04.82     4:19.76

 1 大峠さやか                    ｵｵｺﾞｴ ｻﾔｶ                     高1
 2 伊澤　仁捺                    ｲｻﾞﾜ ﾆﾅ                       高1
 3 甲斐菜々美                    ｶｲ ﾅﾅﾐ                        高2
 4 北浦　志帆                    ｷﾀｳﾗ ｼﾎ                       高3

 10  1/10 大  阪 牧野                          (ﾏｷﾉ           ) 高校  1:03.17  4:21.37
      30.35    1:03.17     1:03.17
      31.19    1:05.80     2:08.97
      32.96    1:09.21     3:18.18
      29.99    1:03.19     4:21.37

 1 石川　　碧                    ｲｼｶﾜ ﾐﾄﾞﾘ                     高2
 2 高居　優奈                    ﾀｶｲ ﾕｳﾅ                       高1
 3 上山　祥子                    ｳｴﾔﾏ ｼｮｳｺ                     高1
 4 津熊　悠希                    ﾂｸﾏ ﾕｷ                        高1


